Advent 2024

Agenda

Advent
zondag

dinsdag
woensdag
vrijdag
zaterdag
zondag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

woensdag

donderdag
vrijdag
zaterdag

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur
10.30 uur
09.30 uur
09.30 uur
10.00 uur

10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
10.45 uur

16.00 uur
09.30 uur
10.30 uur
10.00 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
10.30 uur
19.30 uur
15.00 uur
09.30 uur
10.00 uur
17.00 uur

adventsviering voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
koorrepetitie

Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
gesprekskring ‘wandelen met
Christus’

mensenwijdingsdienst

inleiding ‘De 12 heilige nachten’
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’

gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst

euritmie ‘bezield bewegen’
adventsochtend, kaarsen trekken

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
koorrepetitie
mensenwijdingsdienst
evangeliekring in Gouda

lees- en gespreksgroep
gespreksmiddag in Breda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst in Breda
kerstspel voor jong en oud



Agenda

Advent 2024

zondag

Kersttijd
woensdag

donderdag

vrijdag
zaterdag

zondag
maandag

dinsdag
woensdag
donderdag

vrijdag
zaterdag

22 dec.

25 dec.

26 dec.

27 dec.
28 dec.

29 dec.
30 dec.

31 dec.
01 jan.
02 jan.

03 jan.
04 jan.

12.00 uur

00.00 uur
07.30 uur
08.30 uur
09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur
10.30 uur
12.00 uur

09.30 uur
09.30 uur

10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur

09.30 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur

09.30 uur
09.30 uur
16.00 uur

23

opmaat ‘De 12 heilige nachten’

mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
kerstontbijt

samen kerstliederen zingen
kerstdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
kerstzang door het koor
mensenwijdingsdienst
euritmie: 12 kwaliteiten in de
dierenriem
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
werkgroep ‘De 12 heilige
nachten’
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
werkgroep ‘De 12 heilige
nachten’
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
zang en muziek: ‘Het lied van
Olav Asteson’



zondag

Epifanie
maandag

dinsdag
woensdag
vrijdag

zaterdag

zondag
woensdag
donderdag

vrijdag
zaterdag

zondag

woensdag

vrijdag

05 jan.

06 jan.

07 jan.
08 jan.

10 jan.

11 jan

12 jan.
15 jan.
16 jan.

17 jan.
18 jan.

19 jan.

22 jan.

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur

10.30 uur
11.45 uur

10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur

09.30 uur
10.30 uur
10.00 uur

10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
19.30 uur
15.00 uur
16.00 uur
09.30 uur
10.00 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.30 uur
10.45 uur

24 jan. 09.30 uur

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
kinderdriekoningenspel

mensenwijdingsdienst
werkgroep ‘De 12 heilige
nachten’

Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
mensenwijdingsdienst
euritmie ‘bezield bewegen’
gesprekskring ‘wandelen met
Christus’

mensenwijdingsdienst
koorrepetitie
mensenwijdingsdienst

lees- en gespreksgroep
gespreksmiddag in Breda
gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst in Breda

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
evangeliekring in Gouda
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
mensenwijdingsdienst



Agenda

Advent 2024

zondag

dinsdag
woensdag
vrijdag

zondag

woensdag

donderdag
vrijdag

26 jan.

28 jan

29 jan.
31 jan.

02 feb.

05 feb.

06 feb.
07 feb.

Trinitarische tijd

zondag

woensdag

donderdag
vrijdag
zaterdag

09 feb.

12 feb.

13 feb.
14 feb.
15 feb.

10.30 uur
12.00 uur

10.30 uur

mensenwijdingsdienst
muzikale vertelling ‘De legende
van Bride’

Paulusgroep

geen dienst vanwege synode

09.30 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
10.45 uur

19.30 uur
16.00 uur
09.30 uur
10.45 uur

10.30 uur
12.00 uur

09.30 uur
19.30 uur
15.00 uur
09.30 uur
10.00 uur

25

mensenwijdingsdienst

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
koorrepetitie
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’

ministrantenavond
gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst

gigong en t’ai-chi met Swie Yap

mensenwijdingsdienst
Marjolein te Pas vertelt: het
vertaalproces van het
Johannesevangelie
mensenwijdingsdienst

lees en gespreksgroep
gespreksmiddag in Breda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst in Breda



Advent 2024

Agenda

zondag

dinsdag
woensdag

vrijdag

zondag
woensdag
donderdag
vrijdag

zondag

woensdag

vrijdag
zondag
dinsdag

woensdag

donderdag
vrijdag
zaterdag

16 feb.

18 feb.
19 feb.

21 feb.

23 feb.
26 feb.
27 feb.
28 feb.

02 mrt.

05 mrt.

07 mrt.
09 mrt.
11 mrt.

12 mrt.

13 mrt.
14 mrt.
15 mrt.

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
12.00 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur

09.30 uur
10.45 uur

10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
16.00 uur
09.30 uur

09.30 uur
10.00 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur

09.30 uur

10.30 uur
12.00 uur
10.30 uur
09.30 uur
10.45 uur
19.30 uur
15.00 uur
09.30 uur
10.00 uur

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst muziekgroep
Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
mensenwijdingsdienst
seniorenochtend

mensenwijdingsdienst
koorrepetitie
mensenwijdingsdienst
gespreksgroep ‘tijdgenoten’
mensenwijdingsdienst

verhaal voor de kinderen
zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst
koorrepetitie
Paulusgroep
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst ‘rondom het sterven’
lees- en gespreksgroep
gespreksmiddag Breda
mensenwijdingsdienst
mensenwijdingsdienst in Breda



Agenda Advent 2024
zondag 16 mrt. 10.30 uur mensenwijdingsdienst
woensdag 19 mrt. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
donderdag 20 mrt. 16.00 uur gespreksgroep ‘tijdgenoten’
vrijdag 21 mrt. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
Lijdenstijd
zondag 23 mrt. 09.30 uur verhaal voor de kinderen
10.00 uur zondagsdienst voor de kinderen
10.30 uur mensenwijdingsdienst
12.00 uur koorrepetitie
woensdag 26 mrt 09.30 uur mensenwijdingsdienst
10.30 uur evangeliegroep in Gouda
10.45 uur bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
vrijdag 28 mrt. 09.30 uur mensenwijdingsdient
zaterdag 29 mrt. 10.00 uur gesprekskring ‘wandelen met
Christus’
zondag 30 mrt. 10.30 uur mensenwijdingsdienst
dindsag 01 apr. 10.30 uur Paulusgroep
woensdag 02 apr. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
vrijdag 04 apr. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
zaterdag 05 apr. 10.00 uur ‘toon jouw wonden’: leven en
werk van Josepg Beuys
zondag 06 apr. 09.30 uur zaaien van het graan
10.00 uur zondagsdienst voor de kinderen
10.30 uur mensenwijdingsdienst
12.00 uur koorrepetitie
woensdag 09 apr. 09.30 uur mensenwijdingsdienst
10.45 uur bijeenkomst ‘genezingen in het
evangelie’
19.30 uur lees- en gespreksgroep

27



Advent 2024

Agenda

donderdag

vrijdag

zaterdag

Stille week

zondag

dinsdag

woensdag
donderdag

vrijdag

zaterdag

10 apr.

11 apr.

12 apr.

13 apr.

14 apr.

15 apr.
16 apr.

17 apr.

18 apr.

15.00 uur
16.00 uur

09.30 uur
10.30 uur
10.00 uur

10.30 uur
12.00 uur
09.30 uur
10.45 uur
19.30 uur
09.30 uur
10.45 uur
09.30 uur
10.45 uur
09.30 uur
10.45 uur
15.00 uur
09.30 uur
10.45 uur

28

gespreksmiddag in Breda
gespreksgroep ‘tijdgenoten’

mensenwijdingsdienst
euritmie ‘bezield bewegen’
mensenwijdingsdienst in Breda

mensenwijdingsdienst
Inhoud 7 dagen
mensenwijdingsdient
bijeenkomst 7 dagen
vondelkoor
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst 7 dagen
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst 7 dagen
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst 7 dagen
lezing van het lijdensevangelie
mensenwijdingsdienst
bijeenkomst 7 dagen



